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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

波司登國際控股有限公司
Bosideng International Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限責任公司）

（股份代號：3998）

於2023年8月22日舉行之股東週年大會的投票結果

波司登國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2023年8月22

日舉行的本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，2023年7月27日刊發的股東週年大會通告
載述之所有建議決議案均已獲本公司股東以投票方式正式通過。該等決議案的投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及批准本公司截至2023年3月31日止年度之財務報表及
本公司董事會報告書和核數師（「核數師」）報告。

8,886,031,589

(99.9653%)

3,088,000

(0.0347%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

2. 宣派末期股息每股本公司普通股13.5港仙。 8,889,119,589

(100.0000%)

0

(0.0000%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3.(i) 重選梅冬女士為執行董事； 8,537,643,913

(96.0460%)

351,475,674

(3.9540%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3.(ii) 重選黃巧蓮女士為執行董事； 8,736,927,147

(98.2879%)

152,192,440

(1.7121%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3.(iii) 重選芮勁松先生為執行董事；及 8,737,273,189

(98.2918%)

151,846,398

(1.7082%)

決議案獲正式通過為普通決議案。
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普通決議案
票數(%)

贊成 反對

3.(iv) 授權董事會釐定董事薪酬。 8,883,037,303

(99.9316%)

6,082,286

(0.0684%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

4. 委任核數師及授權董事會釐定其薪酬。 8,884,585,959

(99.9490%)

4,533,630

(0.0510%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

5. 授予董事一般授權以按照股東週年大會通告所載第5項普通
決議案配發、發行及處理股份。

7,860,138,801

(88.4243%)

1,028,980,788

(11.5757%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

6. 授予董事一般授權以按照股東週年大會通告所載第6項普通
決議案購回股份。

8,887,325,589

(99.9798%)

1,794,000

(0.0202%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

7. 待第5及6項普通決議案通過後，藉加入按照股東週年大會
通告所載第7項普通決議案購回之股份數目，擴大授予董事
之一般授權以配發、發行及處理額外股份。

7,880,581,609

(88.6542%)

1,008,537,980

(11.3458%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為10,904,015,385股。賦予持有人權利出席股東
週年大會並於會上投票表決所提呈決議案之本公司股份總數為10,904,015,385股。概無本公司
股東須出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40

條之規定不得於股東週年大會上投票贊成所提呈決議案。概無任何人士於本公司在2023年7月
27日刊發之通函中表示擬表決反對於股東週年大會上提呈之決議案或放棄其投票權。

除了根據本公司於2020年4月23日採納的股份獎勵計劃持有55,850,000股未歸屬獎勵股份的受
託人須根據上市規則第17.05A條於股東週年大會上就提呈的須經股東批准的決議案放棄投票，
概無其他股東須根據上市規則於股東週年大會上就提呈的任何決議案放棄投票。

除高德康先生及魏偉峰博士通過網上方式出席了股東週年大會外，其他董事因有其他事務而未
能出席股東週年大會。
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本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司已獲委任於股東週年大會上擔任投
票表決的監票人。

承董事會命
波司登國際控股有限公司

董事局主席
高德康

香港，2023年8月22日

於本公告日期，執行董事為高德康先生、梅冬女士、黃巧蓮女士、芮勁松先生及高曉東先生；
及獨立非執行董事為董炳根先生、王耀先生及魏偉峰博士。


